R
r

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00079/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 026/2022, de 03/01/2022, e observadas

as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº

8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto

Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00079/2022, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA.

04.685.950/0001-58
Valor: R$ 33.530,00

- B.DANIEL INFORMATICA.

11.607.273/0001-15

Valor: R$ 255.000,00
- CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA.

43.684.445/0001-40
Valor: R$ 15.360,00
- CONTIGO SOLU??0ES PARA GESTAO PUBLICA LTDA..

14.065.989/0001-26
Valor: R$ 6.880,00
- DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EPP.

10.210.196/0001-00
Valor: R$ 7.375,00

- ELETROPECAS TI COMERCIAL — EIRELI

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:07. Validação: 94B4.DF56.D8DB.FCC2.7DEB.DCD9.B1ED.B7F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 104993/22. Data: 15/06/2023 10:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

3264

3264

16.501.916/0001-65
Valor: R$ 119.640,00
- EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO.
35.974.730/0001-78

Valor: R$ 11.500,00

- LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
36.544.770/0001-42
Valor: R$ 145.900,00

- MICROTECNICA INFORMATICA LTDA.
01.590.728/0009-30
Valor: R$ 139.322,20
- NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA.
44.173.856/0001-34
Valor: R$ 125.140,00

- NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS.
03.829.590/0001-58
Valor: R$ 20.800,00

- ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRÔNICOS.

07.835.442/0001-05

Valor: R$ 31.430,00

- PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA LTDA.
17.572.003/0001-00

Valor: R$ 9.600,00
- PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.
12.007.998/0001-35
Valor: R$ 37.660,00

- RN. BALTAZAR — COMERCIO DE INFORMATICA.
26.668.902/0001-94

Valor: R$ 37.800,00

- RAILTON CAMILO DINIZ.

13.075.696/0001-67

Valor: R$ 293.713,00
- TECHNO SOFT SYSTENS LTDA.
44.798.010/0001-90
Valor: R$ 29.600,00
- UNINTER INFORMATICA S/A.
14.037.664/0001-30

Valor: R$ 157.920,00

Total: R$ 1.478.170,20

Alagoa Nova - PB, 17 de Maio de 2023.

TATIARA es DE ALMEIDA

Pregoeira Oficial

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:07. Validação: 94B4.DF56.D8DB.FCC2.7DEB.DCD9.B1ED.B7F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 104993/22. Data: 15/06/2023 10:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

3265

3265

R
Eee

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

r

Alagoa Nova - PB, 17 de Maio de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00079/2022, que

objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICIPIO; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIOS LTDA,

04.685.950/0001-58

Valor: R$ 33.530,00

- B.DANIEL INFORMATICA.

11.607.273/0001-15
Valor: R$ 255.000,00

- CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA.
43.684.445/0001-40
Valor: R$ 15.360,00

- CONTIGO SOLU?0ES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.

14.065.989/0001-26

Valor: R$ 6.880,00

- DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA EPP.

10.210.196/0001-00
Valor: R$ 7.375,00
- ELETROPECAS TI COMERCIAL — EIRELI

16.501.916/0001-65
Valor: R$ 119.640,00

- EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO.

35.974.730/0001-78
Valor: R$ 11.500,00

- LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI.

36.544.770/0001-42

Valor: R$ 145.900,00
- MICROTECNICA INFORMATICA LTDA.

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:07. Validação: 94B4.DF56.D8DB.FCC2.7DEB.DCD9.B1ED.B7F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 104993/22. Data: 15/06/2023 10:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

3266

3266

01.590.728/0009-30

Valor: R$ 139.322,20
- NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA.

44.173.856/0001-34
Valor: R$ 125.140,00

- NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS.

03.829.590/0001-58
Valor: R$ 20.800,00
- ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRÔNICOS.
07.835.442/0001-05
Valor: R$ 31.430,00

- PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA LTDA.

17.572.003/0001-00
Valor: R$ 9.600,00
- PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA.
12.007.998/0001-35
Valor: R$ 37.660,00

- R.N. BALTAZAR — COMERCIO DE INFORMATICA.

26.668.902/0001-94
Valor: R$ 37.800,00

- RAILTON CAMILO DINIZ.
13.075.696/0001-67
Valor: R$ 293.713,00

- TECHNO SOFT SYSTENS LTDA.
44.798.010/0001-90
Valor: R$ 29.600,00
- UNINTER INFORMATICA S/A.
14.037.664/0001-30
Valor: R$ 157.920,00

Total: R$ 1.478.170,20

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:07. Validação: 94B4.DF56.D8DB.FCC2.7DEB.DCD9.B1ED.B7F9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 104993/22. Data: 15/06/2023 10:33. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

3267

3267